
Bergstraßen-Turnier

Weinheim (GER)
13.03.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Weinheim
Document ID: FE_FIE_0001

1 / 1

Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUR Hannah WÜ TSV Laupheim 2002 R F 2.7 GER00103704 ja

BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC 2002 R F 2.9999 GER00106002 ja

FETSCHER Greta BY KTF Luitpold München 2002 R F 2.9999 GER00109486 ja

GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00096916 ja

JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002 R F 2.9999 GER00095546 ja

KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002 R F 2.2 GER00102095 ja

KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002 R F 2.9999 GER00105052 ja

KREBS Sara HE TG Dörnigheim 2002 R F 2.9999 GER00093596 ja

NGUYEN Tam-Ca WÜ MTV Ludwigsburg 2002 R F 2.9999 GER00106364 ja

NICK Julia SW MTV Mainz 2002 R F 2.9999 GER00102956 ja

PHILIPP Angelina HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00103813 ja

RUCK Sabina BY FC Fürth 2002 R F 2.9999 GER00104511 ja

SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00096855 ja

SEIFERT Francesca BN TSG Weinheim 2002 R F 2.9999 GER00102572 ja

SPECHT Melanie BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 2.9999 GER00097363 ja

STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002 R F 2.9999 GER00097124 ja

TSOGIDIS Melina BY Fechtclub München 2002 R F 2.9999 GER00098506 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 2.1 GER00098972 ja

VON CANSTEIN Adeline BY KTF Luitpold München 2002 R F 2.9999 GER00109655 ja

ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002 R F 2.9999 GER00110692 ja

  20 Starter (20 anwesend)
 

ISR EROS Nikol Hapoel Kfar-Saba 2002 L F 2.9999 ISR00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart 2002 R F 2.3 GER00103677 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

USA CLARKE Genevieve BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 2.9999 GER00110808 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 23 Starter (23 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 2 001 26.0 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

2. 2 002 25.0 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb F ja

3. 2 003 14.0 SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart F ja

4. 2 007 2.0 GER BAUR Hannah WÜ TSV Laupheim F ja

T 9 999 GER KREBS Sara HE TG Dörnigheim F ja

T 9 999 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER FETSCHER Greta BY KTF Luitpold München F ja

T 9 999 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 999 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt F ja

T 9 999 GER BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC F ja

T 9 999 GER PHILIPP Angelina HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER TSOGIDIS Melina BY Fechtclub München F ja

T 9 999 GER NICK Julia SW MTV Mainz F ja

T 9 999 GER VON CANSTEIN Adeline BY KTF Luitpold München F ja

T 9 999 USA CLARKE Genevieve BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 999 GER RUCK Sabina BY FC Fürth F ja

T 9 999 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau F ja

T 9 999 GER SEIFERT Francesca BN TSG Weinheim F ja

T 9 999 GER SPECHT Melanie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 999 ISR EROS Nikol Hapoel Kfar-Saba F ja

T 9 999 GER NGUYEN Tam-Ca WÜ MTV Ludwigsburg F ja

T 9 999 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

2 [15] BN-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 23 Teilnehmer

1 Vorrunde
13.03. 20:13

23 Teilnehmer
3 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
13.04% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 1. Zwischenrunde
13.03. 20:13

20 Qualifizierte
4 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

3 Direktausscheidung
13.03. 20:13

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [15] WUE-Rangliste B-Jugend (Älterer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)

2 [15] BN-Rangliste B-Jugend (Älterer Jahrgang) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (Ä)
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VON CANSTEIN Adeline GER KTF Luitpold München 1 D3 D2 D0 D2 0 7 20 0.000 -13 5.
RUCK Sabina GER FC Fürth 2 V5 D2 V5 D0 2 12 14 0.500 -2 3.
VOGEL Greta GER SC Korb 3 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 4 V5 D1 D0 D1 1 7 15 0.250 -8 4.
GRÖNINGER Malina GER TFC Hanau 5 V5 V5 D2 V5 3 17 8 0.750 9 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
ZEYN Carla GER TFC Hanau 1 V5 D0 D1 D4 D1 1 11 22 0.200 -11 5.
FETSCHER Greta GER KTF Luitpold München 2 D3 D0 D0 D0 D0 0 3 25 0.000 -22 6.
CLARKE Genevieve USA FC Tauberbischofsheim 3 V5 V5 V5 V5 D1 4 21 10 0.800 11 1.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 4 V4 V5 D3 V4 V5 4 21 11 0.800 10 2.
JUNGK Aliya GER SKG Oberhöchstadt 5 V5 V5 D2 D1 V5 3 18 15 0.600 3 4.
KAPPEL Lea GER SC Korb 6 V5 V5 V5 D4 D2 3 21 12 0.600 9 3.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 1 D4 V5 V5 D2 V5 3 21 13 0.600 8 3.
BERGEMANN Karen GER Darmstädter FC 2 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 2.
CIGANKOVA Carolina SVK PSV Stuttgart 3 D0 D1 D1 D0 V4 1 6 21 0.200 -15 5.
NICK Julia GER MTV Mainz 4 D2 D2 V5 D1 V5 2 15 17 0.400 -2 4.
SEIFERT Francesca GER TSG Weinheim 5 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 6 1.000 19 1.
NGUYEN Tam-Ca GER MTV Ludwigsburg 6 D1 D2 D1 D1 D0 0 5 24 0.000 -19 6.

Runde 4 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
PHILIPP Angelina GER TFC Hanau 1 V5 V5 V4 V5 V5 5 24 7 1.000 17 1.
KREBS Sara GER TG Dörnigheim 2 D3 D1 D0 V5 D3 1 12 20 0.200 -8 5.
EROS Nikol ISR Hapoel Kfar-Saba 3 D3 V4 V5 V5 V5 4 22 12 0.800 10 2.
BAUR Hannah GER TSV Laupheim 4 D0 V4 D3 V5 V5 3 17 16 0.600 1 3.
TSOGIDIS Melina GER Fechtclub München 5 D0 D2 D2 D3 D4 0 11 25 0.000 -14 6.
SPECHT Melanie GER FC Tauberbischofsheim 6 D1 V5 D1 D4 V5 2 16 22 0.400 -6 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SEIFERT Francesca TSG Weinheim 5 5 25 6 1.000 19 Q

2 GER PHILIPP Angelina TFC Hanau 5 5 24 7 1.000 17 Q

3 GER VOGEL Greta SC Korb 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 USA CLARKE Genevieve FC Tauberbischofsheim 4 5 21 10 0.800 11 Q

5 ISR EROS Nikol Hapoel Kfar-Saba 4 5 22 12 0.800 10 Q

6 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 4 5 21 11 0.800 10 Q

7 GER BERGEMANN Karen Darmstädter FC 4 5 23 14 0.800 9 Q

8 GER GRÖNINGER Malina TFC Hanau 3 4 17 8 0.750 9 Q

9 GER KAPPEL Lea SC Korb 3 5 21 12 0.600 9 Q

10 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 3 5 21 13 0.600 8 Q

11 GER JUNGK Aliya SKG Oberhöchstadt 3 5 18 15 0.600 3 Q

12 GER BAUR Hannah TSV Laupheim 3 5 17 16 0.600 1 Q

13 GER RUCK Sabina FC Fürth 2 4 12 14 0.500 -2 Q

14 GER NICK Julia MTV Mainz 2 5 15 17 0.400 -2 Q

15 GER SPECHT Melanie FC Tauberbischofsheim 2 5 16 22 0.400 -6 Q

16 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 1 4 7 15 0.250 -8 Q

17 GER KREBS Sara TG Dörnigheim 1 5 12 20 0.200 -8 Q

18 GER ZEYN Carla TFC Hanau 1 5 11 22 0.200 -11 Q

19 SVK CIGANKOVA Carolina PSV Stuttgart 1 5 6 21 0.200 -15 Q

20 GER VON CANSTEIN Adeline KTF Luitpold München 0 4 7 20 0.000 -13 Q

21 GER TSOGIDIS Melina Fechtclub München 0 5 11 25 0.000 -14 E

22 GER NGUYEN Tam-Ca MTV Ludwigsburg 0 5 5 24 0.000 -19 E

23 GER FETSCHER Greta KTF Luitpold München 0 5 3 25 0.000 -22 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf



Bergstraßen-Turnier

Weinheim (GER)
13.03.2016

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (Ä)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: TSG Weinheim
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

1. Zwischenrunde

Runde 1 | Bahn 8

STÜCKERT Alexandra, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
KREBS Sara GER TG Dörnigheim 1 D2 D0 D2 V5 1 9 14 0.250 -5 4.
KAPPEL Lea GER SC Korb 2 V5 D2 D0 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
SEIFERT Francesca GER TSG Weinheim 3 V5 V5 D3 V5 3 18 7 0.750 11 2.
GRÖNINGER Malina GER TFC Hanau 4 V3 V5 V5 V5 4 18 5 1.000 13 1.
KIEßLING Sophia GER TSV Neu-Ulm 5 D1 D1 D0 D0 0 2 20 0.000 -18 5.

Runde 2 | Bahn 9

PAULE Sebastian, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
PHILIPP Angelina GER TFC Hanau 1 D1 V5 V5 V5 3 16 4 0.750 12 2.
SPECHT Melanie GER FC Tauberbischofsheim 2 V4 V5 V5 V5 4 19 4 1.000 15 1.
SCHMIDT Marie GER TFC Hanau 3 D0 D1 V5 D2 1 8 18 0.250 -10 5.
ZEYN Carla GER TFC Hanau 4 D0 D2 D3 V5 1 10 19 0.250 -9 4.
BERGEMANN Karen GER Darmstädter FC 5 D0 D0 V5 D4 1 9 17 0.250 -8 3.

Runde 3 | Bahn 10

VEITENHEIMER Ciaran, GER BN TSG Weinheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
VOGEL Greta GER SC Korb 1 V5 V5 D3 D4 2 17 15 0.500 2 3.
NICK Julia GER MTV Mainz 2 D1 D3 D3 V5 1 12 17 0.250 -5 4.
CIGANKOVA Carolina SVK PSV Stuttgart 3 D4 V5 D0 D2 1 11 18 0.250 -7 5.
STASCHEK Svenja GER FS TG Würzburg 4 V5 V5 V5 D4 3 19 11 0.750 8 1.
JUNGK Aliya GER SKG Oberhöchstadt 5 V5 D2 V5 V5 3 17 15 0.750 2 2.

Runde 4 | Bahn 5

VELLA Rosario, GER BN Mannheimer FC

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BAUR Hannah GER TSV Laupheim 1 D4 D3 D0 V5 1 12 19 0.250 -7 4.
CLARKE Genevieve USA FC Tauberbischofsheim 2 V5 V5 V5 V5 4 20 5 1.000 15 1.
RUCK Sabina GER FC Fürth 3 V5 D1 D1 V5 2 12 13 0.500 -1 3.
EROS Nikol ISR Hapoel Kfar-Saba 4 V5 D0 V5 V5 3 15 6 0.750 9 2.
VON CANSTEIN Adeline GER KTF Luitpold München 5 D4 D0 D0 D0 0 4 20 0.000 -16 5.
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1. Zwischenrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 USA CLARKE Genevieve FC Tauberbischofsheim 4 4 20 5 1.000 15 Q

2 GER SPECHT Melanie FC Tauberbischofsheim 4 4 19 4 1.000 15 Q

3 GER GRÖNINGER Malina TFC Hanau 4 4 18 5 1.000 13 Q

4 GER PHILIPP Angelina TFC Hanau 3 4 16 4 0.750 12 Q

5 GER SEIFERT Francesca TSG Weinheim 3 4 18 7 0.750 11 Q

6 ISR EROS Nikol Hapoel Kfar-Saba 3 4 15 6 0.750 9 Q

7 GER STASCHEK Svenja FS TG Würzburg 3 4 19 11 0.750 8 Q

8 GER JUNGK Aliya SKG Oberhöchstadt 3 4 17 15 0.750 2 Q

9 GER VOGEL Greta SC Korb 2 4 17 15 0.500 2 Q

10 GER KAPPEL Lea SC Korb 2 4 12 13 0.500 -1 Q

10 GER RUCK Sabina FC Fürth 2 4 12 13 0.500 -1 Q

12 GER NICK Julia MTV Mainz 1 4 12 17 0.250 -5 Q

13 GER KREBS Sara TG Dörnigheim 1 4 9 14 0.250 -5 Q

14 GER BAUR Hannah TSV Laupheim 1 4 12 19 0.250 -7 Q

15 SVK CIGANKOVA Carolina PSV Stuttgart 1 4 11 18 0.250 -7 Q

16 GER BERGEMANN Karen Darmstädter FC 1 4 9 17 0.250 -8 Q

17 GER ZEYN Carla TFC Hanau 1 4 10 19 0.250 -9 E

18 GER SCHMIDT Marie TFC Hanau 1 4 8 18 0.250 -10 E

19 GER VON CANSTEIN Adeline KTF Luitpold München 0 4 4 20 0.000 -16 E

20 GER KIEßLING Sophia TSV Neu-Ulm 0 4 2 20 0.000 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 1

1
SEIFERT Francesca
BN TSG Weinheim

GER V 10

16
CIGANKOVA Carolina
WÜ PSV Stuttgart

SVK D 7

  R: BINAS Philipp (GER)

  Bahn 1

9
JUNGK Aliya
HE SKG Oberhöchstadt

GER D 8

8
SPECHT Melanie
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

  R: BINAS Philipp (GER)

  Bahn 2

5
EROS Nikol
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

12
RUCK Sabina
BY FC Fürth

GER D 3

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 2

13
BAUR Hannah
WÜ TSV Laupheim

GER D 6

4
GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER V 10

  R: AMREIN Jan-Marco (GER)

  Bahn 3

3
CLARKE Genevieve
BN FC Tauberbischofsheim

USA V 10

14
NICK Julia
SW MTV Mainz

GER D 4

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 3

11
BERGEMANN Karen
HE Darmstädter FC

GER D 2

6
STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER V 10

  R: FÖRSTER Tristan (GER)

  Bahn 4

7
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 10

10
KAPPEL Lea
WÜ SC Korb

GER D 5

  R: KLEIN Luis (GER)

  Bahn 4

15
KREBS Sara
HE TG Dörnigheim

GER 0

2
PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

  R: KLEIN Luis (GER)

Bahn 4

SEIFERT Francesca
BN TSG Weinheim

GER D 6

SPECHT Melanie
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 10

R: BINAS Philipp (GER)

Bahn 3

EROS Nikol
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 8

GRÖNINGER Malina
HE TFC Hanau

GER D 3

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 3

CLARKE Genevieve
BN FC Tauberbischofsheim

USA D 8

STASCHEK Svenja
BY FS TG Würzburg

GER V 10

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 2

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER D 2

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

R: PERELMANN Mark (GER)

Bahn 3

SPECHT Melanie (8)
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 5

EROS Nikol (5)
Hapoel Kfar-Saba

ISR V 10

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 3

STASCHEK Svenja (6)
BY FS TG Würzburg

GER D 2

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

R: FÖRSTER Tristan (GER)

Bahn 4

EROS Nikol (5)
Hapoel Kfar-Saba

ISR D 2

PHILIPP Angelina
HE TFC Hanau

GER V 10

R: VEITENHEIMER Ciaran (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PHILIPP Angelina HE TFC Hanau 2002

2 ISR EROS Nikol Hapoel Kfar-Saba 2002

3 GER SPECHT Melanie BN FC Tauberbischofsheim 2002

3 GER STASCHEK Svenja BY FS TG Würzburg 2002

8er Tableau

5 GER SEIFERT Francesca BN TSG Weinheim 2002

6 USA CLARKE Genevieve BN FC Tauberbischofsheim 2002

7 GER GRÖNINGER Malina HE TFC Hanau 2002

8 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

16er Tableau

9 GER JUNGK Aliya HE SKG Oberhöchstadt 2002

10 GER KAPPEL Lea WÜ SC Korb 2002

11 GER BERGEMANN Karen HE Darmstädter FC 2002

12 GER RUCK Sabina BY FC Fürth 2002

13 GER BAUR Hannah WÜ TSV Laupheim 2002

14 GER NICK Julia SW MTV Mainz 2002

15 GER KREBS Sara HE TG Dörnigheim 2002

16 SVK CIGANKOVA Carolina WÜ PSV Stuttgart 2002

1. Zwischenrunde

17 GER ZEYN Carla HE TFC Hanau 2002

18 GER SCHMIDT Marie HE TFC Hanau 2002

19 GER VON CANSTEIN Adeline BY KTF Luitpold München 2002

20 GER KIEßLING Sophia BY TSV Neu-Ulm 2002

Vorrunde

21 GER TSOGIDIS Melina BY Fechtclub München 2002

22 GER NGUYEN Tam-Ca WÜ MTV Ludwigsburg 2002

23 GER FETSCHER Greta BY KTF Luitpold München 2002
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name
Pools
13.03.

DE
13.03.

Ref Vid Ass

GER L L BINAS Philipp 3 3 0 0

1 Kampfrichter


